Российская Федерация
Ростовская область   Сальский район
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
_______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.08.2024 год                            с.Новый Егорлык                           №77

О снятии с учета граждан
признанных нуждающимися
 в жилом помещении

В соответствии со ст.56 Жилищного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Снять с  учета в качестве нуждающейся в жилом помещении гр.Неговора Т.В. 27.08.1991 г.р. в связи с приобретением жилья по субсидии. Основание :выписка из Единого государственного реестра недвижимости, договор купли-продажи квартиры.
2. Контроль за данным распоряжением оставляю за собой.

Глава Администрации  Новоегорлыкского
 сельского поселения                                         Е.О. Сенив

Владимир Дмитриевич Коломиец
	т.8(86372)42777